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o (ERATETXM ULNSREAERZ 3.5 K, WEMT.
LWUBO5ST-APS

BEMAE 3.5°

LWUS5SO05ST-APS

AEEBE 3.5°

o EEEBINEEHIES, S ARVEEE 18mm/0.3 T, WEFR.

18mm

o HEIHNERIRFAAAZIEENAE (NEMR)  EASRSAN, BRI Ierem NSz, ERHERA G
AT SR, B A S HERE P SR,

LWUGOS5ST-APS

LWUSOSST-APS

APS %1 B 32
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



BEIARIE

B IET R =

EERERIMMNE

A TeSFRESNESHIEIICE. AER "SIAEIE" IREKIZIELIRERS.

B REH TRBREFRAN EREGEW A S RsER.
BN TSR LAFNERAZIEE &,
o IGER P> TR > BHARIE.
o R AV BEEBINIE  ARRERSEN OK EaEREIRA ENTER EEHIA.

H/V BRARIE—SIRN A TP EE SR B RER IR 4.

4-E AR HIM N R R ERNERE RS &R,

6-8 A — LI MBI R R ERNERE RS RAR.

HE M E— A SN S ER SIRAGE B UK TS HIR, BRIREIR &,

SUE—REEFIKENH BFAME.

o IZOKH,

APS R5I FBFRFAH

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)
MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,

"BEARIE" BRI

33



TN

RiEEEE e ETREREHIEIR _ EAY INPUT $#, #5682 VGA . HDMI1, HDMI2 | i8R ({X LWU5S05ST-APS) . MemoryViewer,
£870 USB RR=BIEABNIR,

= o IR "BEhRE" PR "BAREER" EINREN "ﬂ" . VGA [ HDMI 1, HDMI 2, {SSANIEZIFE
HHERNRE, LHRESEENT, KEANSBIIRNMESIE. £ VA ESEXT, "B)EmEEE" 1Xmn
RES "B, T AUTO #, TQ%%MM-}EEJJEEHNU%I%IJJM

o NHEEIREA "USB BFEE" , “Memory Viewer” 1 ‘M BY, BEiEEES, Betk, BihgE. WEE
IhRERRL.
1. ZiEisE FpY INPUT &N INPUT 328,
2. AV BMRSEEEIR,
3. 1R OK #EEEmNIR.

LWUGB05ST-APS WUS05ST-APS

VGA—NEEREEIY VGA L40EEE] VGA IN I FHIBGRERT , MG VGA .
HDMI1—NSRENRERKEET HDMI Z45EREE| HDMIL inFHNREAT , ML HDMIL,

o HDMI2—UIERENRERFREET HDMI L45EER HDMI2 i FHNRER , Mi%EE HDMI2,

o AL S8 BNC &4NERSE VIDEO inFhRY, R "R . (X 505ST-APS).

e Memory Viewer—HBNERETi&ER USB-A i FRIIRERT, 1BEE "Memory Viewer” , #EIESHRE 59
ﬁ

o ME—ZMNFEE TIRESERZIBEMNEBEMNE&ES KRR, BikE "WE" .
* USB Display—3#I\iIFkE Ti&% USB-B in FRIRERT , 1BIEE "USB BRas"

APS 251 3R 34
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REE=E

HFENBRINFARERRKE(OSD), ILtAFEFE T AR,

nuﬂﬂﬁ%

T RSN BRI,

Bz R

EEEEMEREINEE, SIRGL, KEME, EEMENKERITEMERBIIRERTS, IENRSAERINIITRE,

S

o LEREINFEIX (RGB) 558, REAGEMNNITOMBINRBIEIIERANGS
__ o FERUENESIMNESHIARE, BalEEEIErTsERsETE.

o MUENAESERSHIEER M TEMEREE.
1. UEERE >BEBRRE.
2. 1R OK##,

L ((NEATFBRESHEA)

I DS BERROORE] , FTLUH TR RS,
1. i AV g 18 e,
2 mOKEL,
3. AV SEEEG

APS Z71 FBFFR

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



RE=AA

AEEASEEZ 0 ~ +31,
4. FEEETHENIRE.

KEHME ((NERTBIHESHAN)

ERFAVIFRIEEREEMIAHE T, NWRFS LORTEGNERERS, TLUKTFEEGAE.
1. % AVEIER DRFABIRSR,
2. 1ZOKH,
3. i AV @EEKFAE,
AERASEER -5 ~ +5.

ERVE ((NERTHIHESEA)

ERFAIFEIEUEREIERIAHET, NRFE LNRTEGNERERS, JUEEBIEGUE.
1. 3% AV @R [EENERE,
2. ¥R OK#,
3. & AV BEEBEENE,
AEEEATEER -5 ~ +5.

KERT (NERTFBIHESHA)
SERBLCIIEE, VBRHIR TR B R SRS 2T ot FERIRRTASERRES (55 . BREETRELE
BME. FBFTTLBRE G,
1. AV R RERTIER,
2. R OK#,
3. i A VEHERSE
STREGEER -15 ~ +15,

=t
RSN E S RmattATHRER, AEEGLUENFER/N.
o HIRHATERREENRSE, =mSLERA DZOOM IN,

o R AV KR [ERLLIKR.

o HOKH,

APS £7%1 BPFAf 36
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

o IRiE AV EIASEEIAIN,
o  RISESELH—RFRANGESESHHNREN, URARIRTER.
o MRELIFERKAKRTER.
o 43—Ll4: 3HESLRIZER.
o 16:10—LIFBREXCEIRTER,

o RRENN—EIHHEINEE. (X LWUS05ST-APS 37§, £ VGA #1 HDMI {E5TEM).

[

SRR TSR RAONE,
o %AV @R [EEER]RE.
.« ROK,
o 5 AV RUBEREET,

o KEBEH REKHIENLSEH, BEBZREBNESE.
HEEE: 1-5 (BF: 1-5) .

o EESAYREFEVENSOH, BEBREBEEAESE
AEEE: 1-5 (BFF: 1-5)

o KFERERFANEIEKFLHEIE.
BESEE: &IMEN 1, &AENZRET H Total BYE.

o ERNMERERINCEERSRLNVE.
HESEE: BIMERN 1, &RAENZRE V Total BYE.

IRRAI
IR TIRERFANIREGRIA. NREESMEESEE, BRI
~ o WTRERANLEAN, UNRERESERIAL, BREAERIEHERE.
__ o BEPEBRERTN, LN ATREMRARZ .
1. & AVEIEE BRRHRIER.
2. ZOK#,
3. 1% AV TSR,
o BB RRER EANFRRITIRN.
o HERBRINZRER LANFREESRY (ERFXERFR) i,
o  MI/AHR—ERRFABESR (&) BN TREFRFRISH.
o MI/BR—ERREAMBESR (&) BRENTEERRRES (ERFERFES) /.

APS %1 B 37
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFEFTED, SETEERZ EEIBA S,



REF=NA

o BMRR/EIHR ISR R F IR,
o  BMBR/ER ISR REFENET.

SREPUE
B TR T IR B R OSD)ITE.,
1 i AV g R,
2. ZOKi#,
3. AV @SS,
. EL-ReRTERRELA,
. Bh RESREREHL,
. EF-REETERBETA.
. BT ReRFERBETA.

m— o 5
ErEa

ERIIIEE AT RS RNE.
o HHINEA "USBEBREE" . "Memory Viewer” f1 "M£" , "BREER" ERINEELH.

1. 1R AVEEE [BRERIRE,
2. 1R OK¥#,
3. R AV SR,
o B — BENMREXERER.

e B —EBEIRYKEREE.

% (5518N)

RGNS RGN BB EEINRE R LABSHENEIRSE S8, WREBEMIEAESIR, NWAREAGEMeNEESHE,
FHTETER, THEERERFRIE ERIERRIEG.

" o BN TSR FH BB INAEN s TR,
— o HRBEHANESA "Video" E{ "VGA" R, RFR(USSEN)ATH. HtWASEEREBARTHE.

1. & AVENER [RA (ESHERX) KA.
2. 1R OK#,
3. R AV EERAENRRESER.

APS %1 B 38
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

4. & OK#,
5. 1% AV ENSREEIN,

& VGA (SN
RGBT —H:
e (BxRMI) 1024x768, 60 Hz—RREREMINESEHIBTR,

o Auto—NERIGHHNARERBNSSEARIUIMIES, AUTO BHIE "RAESIE" FRErLE. "BrEBiEE
B R TREFRFHISINESG. WREGRETAER, WUEHITFHREE.

o Dashes (--—---)—7FZRERRAYESHEN. LEBMSKRFARIEE.

KRB ERAEENRS.

LIS SWA
BENIE B R TRy —Fbh:
o Auto—IEEABNEEMNESHIEETHI.
WERMIRZEZ A PAL-M B, PAL-N, BEFINERRS.

e PAL/SECAM/NTSC/NTSC4.43/PAL-M/PAL-N/PAL60—4E[BT R EREREGR, FMgEY
@i,

APS %1 B 39
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



PC RAER B/ RANERNRS.

BFEEgE

EUBRATR

L]

FEEN, AR EGNERH TR,
AR, FEEEE, BSENEENIEANARE.

LWUG05ST-APS

1. 1R A VETIESEEREIN,
2. 1R OK#,

APS R5I FBFRFH

THIR

a7 (X LWU5S05ST-APS)
XELE

i3

=]
m

ol

1)

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)
MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,

LWU505ST-APS

REF=NA

40



REF=NA

. u
. &
- &
. BE

AR
EixiZiEEss L IAMGE RS FERiEGE. RHTREN, BRRUTSRERE:
o IEEFERE > BFIRAE > BBIRAER,

. KROKH,
o IRAVETHESEEIR,
. S
e DICOM ({fX LWUBO5ST-APS)
. ¥R
- BiR (8
. iR
o ANARE

TSIET ([ LWUS05ST-APS)
REEG BT ORRARIIEStHMELI A RIET L ERNE R,

1 . LHNSSEENSEN, HEER 2 AR 3 I, REAVOESEMNT. USRYHTEEHIEA
HTRREEHFS

3. ZAV@ER SRR,

4. 1% OK#,
5. iRAVBIESEEEI,
6. 1% OK#.

o X — ZASXtLETIRE.

o 18 1 — LIBVNEERECR.
o 18 2— LIPEREEEECR.
o 1B 3— LIBKEERE R,

APS %51 FAF i 41
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

%8

REREIRE, AFPALUSEEMINEE, WTAmA,

LWU605ST-APS LWU505ST-APS
1. GRS RERS
2. 1RAV ETISEEEAE,
3. & OKig,

4. AV EGEFIR,

(o EB 5T
MU T N, MR REREER, REAEIATEET,

o XiPRFE, BRISRREIREEESS 20s oA, AEBITHBEIR. WRIZETHEIR, REVARETELES
— If%

o AV @R GIRRFHIE,
e IROKH#
o IRAV BNGEEEIER,
o XRIREAMIIRFN.
o On—HNFHIRERE, RRIFERA .

¢ A3

FHIRTS

AT AR BV R FIETREE,
1. AV R SRR,
2 BOKi

APS 251 FBFFAR 42
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

3. AV ENESEREIR,

o EZFHES
° x| gg
e IEXE

=gk

FREAVE "IRE" RKBPRMXEBEEHITIE. RIETIERIRIA RSB SEFCEAXBRIE TERE.,

1~ o SEEESREMERNEER. BBKEELNA 1700 XHESN, BEANGENFEEBKRIE, EEBKRN
FRBRET .
o MRSEERSERIA, R OSD KELTHAE, B ERIIELH. BRILUFIEEERREN
F.

. HREMBEEEBIL 2600 KA, BHHLEHEHTEUREE,
. BPAEEL 3000 KSHRAER, —SBUREREE, BUNSSHBEURFRE,
1. RAVEEREIERIES,
2. &R OKH,
3. AV EIESERIEIR,
o X EHNEE. EREREERAS, BRELER,
o FHNERENEEE. SRPESERERERA, HRELEH,

A Y \A
{7 SERS,
W TRBERT, PHSHIRRE, HEE SRS HIRE,
- | . RESHIAEATRF S EEE I, NRAPRE ARSI, LT O B,
AT R TR A,

1. AV ERRIRESH] R,

2. 1% OK#E,

3. AV BNESERIEIR,
o IER—IRFANXAG 60 FoRILED
o 30 B—IRNXAG 30 WRRE. RANBRIERELASIETHEER, HEEE, BFEEA.
o 0B IRNXABTEFHNNSEA TR,

Closed caption ({f LWU505ST-APS)
Closed Caption £ EASHEHEBINRRETIRE. MEMAESES Closed caption, WAILTFILIAL EEISTE.,

APS 51 FIF it 43
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



+ = Closed caption WA, REWRERAKRE,
— o LUFRENEMASRERERSE LA, Closed caption IhEEARTIA.
o HAVEEE[Closed caption]3E,
o HOKH,
o IRAVBNESEEIR,
o X—ABTRENAFE.
e CC1—&/x CC1 Ui,
e CC2—/ CC2 Ui,
e CC3—&7R CC3 #UE.

e CC4—F7= CC1 =,

iy N
FEBRENE
TR T RE AT B E R R BB e I I AR RS

J

SNRBIEEHIEIZRATRNES, (BEERERGHIAE, ERECHNEEEERS DO,

1. RAV SR RRE] RS,

2. 1% OK#E,

3. AV BNESERIEIR,
o X—IEHEiREnERRs CRHRRIR R
o IRWI—I=HER EAURERIETI.
o EBIERIERES FRUIRERERL.

MELEMAL (X LWU605ST-APS)

SHEEERESHMERERGRIER EBaIHTH, LERIREMENER.
1. RA VSR LB ],
2. 1R OK#,
3. AV EHTEE,
o XIRBIHNLLE
o  FUNILE.

APS R FIFFA

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,

REF=NA

44



by 255

IR AN AR S BT RS,
1. A R e,
2 1 OKAL,
3. AV ST,

FRRT
BREEBRE AR PR BN,

s IER—IEERE.

o ZFER 1/ RN 2— HERE, IR, EURNERSS

. SEEREHEE, THEFHEERE
TR

FERTHRRNEE. AIETSERE 50%-100%, HiREHN 100% A,

i
IHThREF T AT EEIAN,
1. RAVEER[ET]RE,
2. &R OK#,
3. A VBRI EREIR,

o EERVIERERNSE, 0- +25,
A ETREEINEE, 0- +25,

o BE AV @SSRS FF/X) .
o F: BB
o X:ZRAEM

HDMI i&&

SINFRBERIURNA HOMI ¥, TTEERRFTEGN, BIIFEREERE.

S

* HDMIZEER, RBAE HDMI1 F1 HDMI 2 @@t 2 alis,

APS R FIFFA

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,

HETERRINSEE.
o ANRBINERBEMNERNAEREINSHTR, BEORSTRERTA.

REF=NA

45



REF=NA

1. RAVEEHDMIGE]SE,
2. 1Z OK#E,

o YBDE/R HDMI GBS,
3. 1R AV EMSRREI,

Bl

LINERFEEZNLFANA HDMI 1/HDMI inFiY, EUSTEEIERIRS,, BRBRIEGIRE.
“ o EERIREAERINPREREAR, RENNREREHERAR.
— o XTINPRERIEY, BERIERREERIREE.

1. RAVEE[ER]ER.
2. 1R OK#,
3. 1R AV BNMSRREI,
o Auto—inEES TEINERE.
e 64-940/0-1023—HIHRHEES T, ERGSERN, BFNMIREEERIESR.

mE
LIMNEEREFEREEHEFANNAT HDMI 1/HDMI iR, SHRAREIERERS,, BABRKIUNSINLE.
o RAVEE[EE]RSR,
. ROKE,
o 1R AV ETIESERANEIR,
o HDMI—Zi%EHE HDMI 45, FREGHEM, BRFAEERINEESIESIISE,
o Computer—E/NEBIRE ( {IitEH) A9 DVI-D inFiaiBid Lt e 2B SIEREE] HDMI nFATER, =
ERTEEE, ERESRAE (BN BT
HDMI EQ I8 E
RIEEREE] HDMI im0 EANIRE, A% HDMI BAESEBYF. REGFERETIN, HRELERTEGE M, WAESRE.,

i &

RENMEEY EIEE, SR USRI T AMARIEBINEE.

APS 51 FIF it 46
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

1. UEERER > iR KR,
2. RAVBIGEERIR,

3. &R OK#,
4, AV OSBRI,
5. &R OK&,

s

| ==

ABPILIGERR LB E.
1. RAVEEROES]RE.

2. R OK#,
3. RAVEEEREES,
4. 1% OK#2,

BME, RE, BERS, EHRINERE, SUEEESET.
RSP XHIRGES.

BaizE

1ZERERY AUTO IZEHT TEIEEMAREER | BRI BaERRIE.

S

o ERETRANRERREN T B, TS TENEERIEE,
— o EREREEA "X AT, BiEEs AUTO EARAA.
o  LBKREATVRENBI/BHRSRI/EIRN, BatsIERIEINRER.
o  HEREHNREHONRR/EIRNEDNRE/ER, HFERFPEREIANETRIVASH, BEAIEES
T
APS %1 B 47

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)
MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



o MMNRIERGET BHNEZRAT, USB-A ] LAN EERMEEZNERIIAESTENR.

o INIEERINAEARIF BNC El VGA IUESHA.
o & AV ER[EHLEKA.
e ROKH,
o IRAV BNGEERIER,
o  WANBRERMINEATRUES, HENMRTEIRAES.

REF=NA

o BiBKEE —SHNEIERNGESE, WA TENRERAM. KEME. ESNEIIKFERT.

o BiBRRIESEFILIIEN BaRIERSIGRIERRE.

' b

FEEAZAXIE

e F R B R RS AT s BRI BG A SE I RIELAR B IARE B XIR E.
1. EEA VEEEBIRIE]RE.

2. $ROKH,
3. AV REREAKE,
4. 1R OK#,

BRAARIE

KN BikiERnBIRG, R AR ERIARIE.
o  EFE—XIREASRIE T RRIRAERFEIRIE.
o  EfI—XPREABKIEZTREIRG, BIARENRESRENE.

H/V B8R LE
BRI ThBE R K R EE 5 AR IEIS ST B,

2 A RN R 12V SRRNREREEE R CEEINENEE

4-55
HERZI BRI RIE LA B ORI S

APS R FIFFA

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,

& > BRINENEE

48



KE=NE

EE

=l

EF

ar

APS 25| FBFFAR
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

KRR © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBEFETFI,

WNTFEFTEN, BRI EEMAS,

49



REF=NA

6-5f
e AT R TE SR B M RS B,

6- §f
EE at TRERRIE] JEERIE) EF aF
HE+ME
R TR R IE M AN S MES B ARSI
1~ o Y "H/VBRIE" FAERE, UREE ERT . ‘H/NVBERE BEENESSESN H HE"
AEESERE, SRR "H/V BRE" | A BeRSl.
o HMETHME X #ME" A1 "EHEAME Y #ME" BORRERURIEEE, AR CEIEAME X/Y 85 5, SEE g
IEX#ME" 0 "BIEHME Y #MZ" .
o LWUGOS5ST-APS fif "#ARE" BEEEE//KFARLRSRE +15 ERHNE.
LWUSO05ST-APS £/ "B#FRIE" BEEER/KFEARLLRSRIELT5 BERFE.
BEEGHRERTE, BREELSESRIEHTRE. BUARIMIIELRES .
o M "H/VBRE" HTSHEERN, BERERIESYE,
o keystone ATEEINE 5.
] =| #RME B
HERRIE X/Y | R > @& EERMNZERRPISE.
ey
i e EERNERRIMNE.
APS 71l FEFER 50

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)
MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



Z AR

HAEANE X b 3% <

=

APS R5I FBFRFH
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

TRERFIRRERELSR RSN .

TREBALERAREAR I PR,

RIEAMAIEELE.
HERSENKERNREIE T RANESL

.

RIEAMREELZE.
ERISENKENREIE T RANESL

%.

RIEEEARMAIEELS.

R TRAR A EIRS ESNT R RAR A Rl
E=E

RIEEEARMAIEELSR.

RIS RER X AR AN RIRER A G P
E=E

RIEAMNEELSR.
ERFANKENREEMN RENEES

%.

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

GNFBFIED, EEERZ REMIASIR,

REF=NA

51



BV

HIEANEY #h 3% <

=

APS %1 B
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

RIEAMREELZE.
ERFENXENREEMN RENERS

%,

RIEEARMIIERLZSR.

FERIFTRAR A EIRS A W AB AR A a
E=Es

RIEEARMAIEELSR.

RIS RER C I R R M B TRER A= a R
EHEE,

RIEAMAIKFELSE.

RIS EMNIKERRR RSN RAMTRERER X

EAMBIKFELE,

ERF AN RS AN RAMTRERER X

TEIEEBRIK L.
TR A Rt B T RERAIK ELE

&,

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

GNFBFIED, EEERZ REMIASIR,

REF=NA

52



REF=NA

AR RIETRABAIK L.
FERIFIRAR AV RIRT 8 L1 FRTIABAIK L

%,

ol e RIEAEMIIKFELSS.
ERFANKIEAIER R WA MTURER
TR,
mr g RIEAMAIIKFELS.
FERIFEMIXERIRR K MIREERK T
g RIERERAIK LS.
FERIFTRARXERIRRIE T I R ERERAIKT
AR IETREBAIZK LR,
RIS IRERX R ERTE L i RIRERAIK T

Z RBIARIE

e AR B G T B R,
1. & AV SER[SARIREILT.
2. HOKE,

2 BIRRIE
Mk BT e

APS Z71 FBFFR 53
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

WA FRE © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFRFERF,

INTEFIEN, BT Z EREMA SR,



=41,
IR EREEH IRE.
1. & AV4> @ER[SR1%.
2. EZOKHH,
o ERREEIARIERT(.

FEE
LEIIREE T FEELRE. #E. ZRRPESHEEZ SR EF B EE.
1. & A VSR FNEE] SR
2. 1 OK#.
3. 1% AV SRS,
o FHEEEEF
. BHE
o FHIEEZBHHE
o  EXFHNEEEI

2

BTEERRIREIRIRET RN S =R EZNAEE. RN, BEERESET.
1. 1% AVEER[RE)ER,
2. ZOKHH,
3. & AV SRR,

W

ZHaiE
RE=(HEE, WIS SRR R, FHREIIZSIRERR:
o XTBEE, TEBHELBERIL

o F—HEXKITFHREANN, HEEMAEE. IREELFEWHERENED (=F) | WLmAESE. HRE

RUFEREERSA 111"

APS R FIFFA

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,

SREAR=

N

54



REF=NA

BVHZHS
1. FEEHETERAWIA POWER $Z£0F0 OK #ZfHRY, 1SERIRLBABIREL. KTz —RIEE, SHAEBERNEFRE.
2. WA "111" ,
3. &% &2 > BHHE > 7.
4. H@AEEBRHIE, BARAME (111) FEFNEEEZEBHERES "X HREHFED,

ZEEE
ZINRERTLARS LE AR IR R SAL,
1. % AV@ER[RETE]RE,
2. R OK#,
3. MY FED SHEE, BT 4O SRS,
4. BB,
TSRS REEN=AET, HTaEmg=E RE" .
5. 1 B WA, BPANTEIDAR.

IBCEERHFZERE.

E i[RIzl
NEEFAHEIES, STESRA RIS, SREHIAERRR,
. HITHBARENRN: 5 D,
o INREBIARIHIESE: 5 Hé,
R RSB Ee RIS,
1. AV SRR 2,

2. ZOKHH,
3. 1AV BSGSEREIT,
o {KIE
S
APS 551 FAF R 55

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)
MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

s X
o itRIEE

o {KERMEHRS

il

HEIIRERTIREIRMIE SRR,

LWUB05ST-APS LWUS05ST-APS
o 1R AV SRR,
o IROKH,

o AV @ISR,
o BR—RRIEMIERERTE.
o MR —IEREEEHA.
o EMITEREA—IENETHEE.
o IBMESE ARSI EIAZIFFHRM (X LWUS05ST-APS) .

FF: ANERIERE, (BENEIEREE, REVFSEEE ERIEE! EEEEN! 1 NESES. )

K FEMEIEE,

SR EIABFIREE AN, FELSHNENESER, BRRAFPEERSRAEN. SEEMGE, BREFIIIKSIIR
BEithIRs. EEREMITEE, ERESERTSXE.

APS %1 B 56
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

izt E

R I THRE R MM ENIKEZE.

VE. RIMEMERIREFASRMENIES. BRENMTSMEZRZAIETENES.
1. 1% AV @ERIRE]SEER.

2. HOKH,

3. 1RA VRSN,
. M1
. 2
o kB3
. K4
o ¥
e 4
s #®
. B
. BT
e H
e =
.

ERARAFEEUAE. ERUERII RN TR MR,

P2

ZINREE R T BRI EE BRI R RO .

APS %1 B 57
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

RIS
BIREU T BEERE.
S
. RHIERFIFPMER 5 XARERINSLL,

1. ERFRHRNRE: RN BiK. W&
2. EEEdRE:

FIEIEEE X MR AR B RS RS . EERERIAIREN, EREENEEEER L, EER
XM,

3. FIFHREAML
R, RENELRRERE, BEMEOMEBKEORNIETI SN

BRI
VRAR T U TR RN,

1. FIFHRSEA

2. FRENMZEIiE, DHCPREN "H" , BEzh3REX P itht,
ERBNENAR, oIBTRE DHCPIRER "X , FhirE IP ithht,

3. BANEXRIZE.
a. IBEESEaEHIER LA MENU &2, 2A ViSRG ERNKEER.
b. 1% AVEEEREREIZE, & OK B,
o MA ithlit—R/"ELME8AT MAC i,
o IP jtit—R BT IP tthil,
c. RAVYGGEDHCPA "F' , EEKELIP itbit, FRIAEH, M DNS, iR OK A,
d. & AV gHEDHCP i "%,
e. 1 OK XA IP ithilt,
f. Ve, FREHR, M0 DNS,

APS %1 B 58
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

9. RSk OKIZERIA,

HIigB

BEINEEERERHRE.

>
o SHTHNRER, KT RFANEmESE. FNEERSEHNE. FNEEmSnHE. KEERREZs,, mE
— RIREERHREE S RE,

o HESMHAEMEAT, & MENU EENEHMRE.

1. 1% AVEERBgERSE,

2. #ZOKH#,
3. AV @RS,
4. #EOKH#,

Memory Viewer iZ&

2438 USB FFEESTANIZEANAT, Memory Viewer THEERJ LIS/ HTFMETE USB &= ENE F.

S

o LEINIEN Memory Viewer Bf, Memory Viewer 3,

1. 1EEESEE> Memory Viewer 328,
2. HAVEHRFRESEER,

3. ROKH,
4. 1 AVEREIRI,
5. ROK#,
APS Z51 FBFF

59
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



MLFHa

FELINT &,
1. LAY SEER— X,
2. AV @A MLFHIR]RER,
3. ¥ OKH,
o ZERETR

o 1% OKRRMEI4EHRE.

LITRRB

YHRLIT RS, ERILTHRERNIRE XN F ARSI,

1. AV SR RS,
2. 1ZOKH,
3. R AVEIREmME,
o  MT—NER MR A
o BE—NERGTHROT A,

HEFU 5=

RN IHRERNR B LIT F RN,
1. AV g HIBIIRRR] S,
2. ZOKiE,

3. & AV @SR,

o W RBIRF—ESU B9 RE .
o KIMBFEE—ES S AR
o EAIBRRE—ES B SRR iE .
o BIRIRAF—ESH SR B IRAET.

REFRANERE T3]
1. AV SRR,
2. EZOKHH,

APS R FIFFA

020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,
WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,

REF=NA

60



REF=NA

3. 1% AVEIEERMEIR,
o FCHESE ... L7
o 270 .. e $thies 270 .
e 180 .. IRESEHhES: 180 B,
e 90F.... B thiER 90 B

= EJUAT
B BRENSRE FRRE.
1. AV S RETE ]S,
2. iZOK#,
3. & AV @EIERER,
o H.. EREESHETVE.

o X .IREBGRETHAZ.

£8
IR E S R,
1. RAV @R [EG]ER,
2. 1ZOK#H,
3. 1% AV BEIRFER,
o F.. . @BEEE—KHGE ERF KA
o X..BEERE—KEE EREREETRES.

W FH

RN B RHSSR I ThEE,
1. AV R RA]RE,
2. R OK#,

BB

EeE BRI IRARE STUIRFANE TR,

APS R FIFFA 61
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



REF=NA

LWUG05ST-APS
o IGERERE> (FRKA.
o RAVBRNGEIEE,

LWUSO05ST-APS

s ROKH.
PN
o IKFIEE
. EEEE

o NiR{EREE
o HEiEEFI(Only LWUBO5ST-APS)

o EHIET{(Only LWUG0O5ST-APS)

s BIS
- FAS
o EfthR%F

e SUBCPU (Only LWU505ST-APS)

APS %1 B 62
020-002092-01 Rev. 1 (05-2023)

MetRAAS © 2023 Christie Digital Systems USA, Inc. {REBFFEIF,

WNFRFIED, IBTERERZ EEMASY,



[ESEEMERER

FRFANERBERIFTA DCLK £ 160MHz LATNHIFBIRESHSTN. D PRI MBI IR,

LWUGO5ST-APS

#H

[

10

11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

APS R5I FBFRFAH

REET

720x480 1 60HZz
720x480 1 60Hz
720x576 1 50Hz
720x576 1 50Hz
720x483 60Hz

720x576 50Hz
1280x720p 60Hz
1280x720p 50Hz
1920x1080 i 60Hz
1920x1080 i 50Hz

1920x1080p 24Hz

1920x1080p 60Hz

1920x1080p 50Hz
640x480,60Hz
640x480,67Hz
640x480,72Hz
640x480,75Hz
640x480,85Hz
800x600,56Hz
800x600,60Hz
800x600,72Hz
800x600,75Hz
800x600,85Hz
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15.734
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15.625
31.469
31.250
45.000
44.955
37.500
33.750
33.716
28.125
27.000
26.970
67.500
67.433
56.250
31.469
35.000
37.861
37.500
43.269
35.156
37.879
48.077
46.875
53.674

48.363

KPR EERE

(KHz)
59.940
59.940
50.000
50.000
59.940
50.000
60.000
59.940
50.000
60.000
59.940
50.000
24.000
23.980
60.000
59.940
50.000
59.940
66.667
72.809
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85.008
56.250
60.317
72.188
75.000
85.061
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13.500
27.000
13.500
27.000
27.000
27.000
74.250
74.176
74.250
74.250
74.176
74.250
74.250
74.176
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148.352
148.500
25.175
30.240
31.500
31.500
36.000
36.000
40.000
50.000
49.500
56.250

65.000
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1920x1080,60Hz
1920x1200,60Hz
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KPR EERE
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70.069
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59.978
74.867
59.887
60.000
60.000
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59.934
59.950
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KRR
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15.73

(Hz)
75.000
78.750
94.500
74.500
79.500

102.250
117.500
83.500
106.500
122.500
108.000
108.000
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135.000
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85.500
121.750
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106.500
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162.000
146.250
138.500
154.000
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# RERR SBNIR s
VGA  HDMI  Video PR {E=Adbh KERE EERE
(MHz) (KHz) (Hz)
PAL — — O PAL — 15.63 50.00
2 PAL-N — — O PAL-N
SECAM — — O SECAM

3 720x480 i 60Hz O - - 720x480i 15.734 59.940  13.500
4 720x480 i 60Hz - O - 720(1440)x480i 15.734 59.940  27.000
5 720x576 i 50Hz O - - 720x576i 15.625 50.000  13.500
6 720x576 i 50Hz - O - 720(1440)x576i 15.625 50.000  27.000
7 720x483 60Hz O O - 720x483(480P) 31.469 59.940  27.000
8 720x576 50Hz O O - 720x576(576P) 31.250 50.000  27.000

O O - 45.000 60.000  74.250
9 1280x720p 60Hz

O O - 1280x720p 44,955 59.940 = 74.176
10 1280x720p 50Hz O O - 37.500 50.000  74.250

O O - 33.750 60.000 = 74.250
11 1920x1080 i 60Hz

O O - 1920x1080i 33.716 59.940 = 74.176
12 1920x1080 i 50Hz O O - 28.125 50.000  74.250

O O - 27.000 24.000 = 74.250
13 1920x1080p 24Hz

O O - 26.970 23.980  74.176

O O - 1920x1080p 67.500 60.000 = 148.500
14 1920x1080p 60Hz

O O - 67.433 59.940  148.352
15 1920x1080p 50Hz O O - 56.250 50.000  148.500
16 640x480,60Hz O O - 31.469 59.940  25.175
17 640x480,67Hz O O - 35.000 66.667  30.240
18 640x480,72Hz O O - 640x480 37.861 72.809  31.500
19 640x480,75Hz O O - 37.500 75.000 = 31.500
20 640x480,85Hz O O - 43.269 85.008  36.000
21 800x600,56Hz O O - 35.156 56.250  36.000

800x600

22 800x600,60Hz O O - 37.879 60.317  40.000
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# FHEER BNIR b3
VGA HDMI  Video D= = AdEh KESRE  EEINE
(MHz2) (KHz) (Hz)
23 800x600,72Hz O @) - 48.077 72.188  50.000
24 800x600,75Hz e @) - 46.875 75.000  49.500
25 800x600,85Hz O @) - 53.674 85.061  56.250
26 1024x768,60Hz O @) - 1024x768 48.363 60.004  65.000
27 1024x768,70Hz O O - 1024x768 56.476 70.069  75.000
1280x720
28 1024x768,75Hz O O - 60.023 75.029  78.750
29 1024x768,85Hz O @) - 68.678 84.997  94.500
30 1280x720,60Hz e @) - 44.772 59.855  74.500
31 1280x768,60Hz O @) - 47.776 59.870  79.500
1280x768
32 1280x768,75Hz e @) - 60.289 74893  102.250
33 1280x768,85Hz O O - 1280x720 68.630 84.840  117.500
34 1280x800,60Hz e @) - 49.702 59.810  83.500
1280x800
35 1280x800,75Hz O @) - 62.795 74934  106.500
1280x800
36 1280x800,85Hz O @) - 71.554 84.880  122.500
37 1280x960,60Hz O O - 60.000 60.000  108.000
1280x960
38 1280x1024,60Hz O @) - 63.981 60.020  108.000
1280x1024
39 1280x1024,72Hz O O - 78.16 7197  135.060
40 1280x1024,75Hz O O - 1280x960 79.976 75.025  135.000
41 1280x1024,85Hz O O - 91.146 85.024  157.500
42 1366x768,60Hz O @) - 47.712 59.790  85.500
43 1400x1050,60Hz O O - 1366x768 65.317 59.978  121.750
1400x1050
44 1400x1050,75Hz O O - 1440900 82.278 74867  156.000
45 1440x900,60Hz O O - 55.935 59.887  106.500
46 1600x900,60Hz O @) - 1600x900 55.920 60.000  118.998
47 1600x1200,60Hz O O - 1600x1200 75.000 60.000  162.000
48 1680x1050,60Hz e @) - 1680x1050 65.290 59.954  146.250
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